



## استان‌های فارسی



نماینده مردم جهرم در مجلس:

### پروازهای خارجی تا پایان اسمال در فرودگاه جهرم انجام می‌شود



جهرم-نماینده مردم جهرم در مجلس شورای اسلامی گفت: تا پایان سال جاری پروازهای خارجی فرود گاه جهرم آغاز می شود.
نماینده مردم شهرستان‌های جهرم و خفر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به رایزی در مورد مقصدهای پروازی خارج از کشور از مبدأ فرودگاه بین المللی جهرم، افزود: پیش از این شرایط باند و تجهیزات فرودگاه جهرم برای پرواز به مقاصد خارج از کشور آماده نبود که در این راستا پروژه‌هایی با ارزش ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال در حال انجام است تا پروازهای خارجی انجام شود.وی از تعطیلی ۲ ماهه پروازهای جهرم جهت آماده سازی باند فرودگاه، عنوان کرد: با اتمام این پروژه و تا پایان سال پروازهای خارجی فرودگاه جهرم آغاز می‌شود.

رضایی کوچی با تأکید بر اینکه خوشبختانه محدودیت مالی برای انجام پروژه‌های فرودگاه جهرم وجود ندارد، خاطرنشان کرد: ساخت پارکینگ هویپام و روشنایی باند برای انجام پرواز در شب نیز دارای اهمیت است که در این پروژه به این موضوع توجه شده است.وی با اشاره به اینکه دو پارکینگ استاندارد برای پارک دو هواپیمای به صورت همزمان در نظر گرفته شده است، گفت: به علت گرمای تابستان در شهرستان جهرم، از تابستان آینده پرواز در شب نیز امکان پذیر است.
نماینده مردم جهرم در مجلس شورای اسلامی همچنین از احداث ساختمان سپاه حفاظت و تجهیز ساختمان نیروی انتظامی در فرودگاه جهرم خبر داد.

### دکتر فارسی نژاد به عنوان رئیس جدید دانشگاه سلمان فارسی کازرون فعالیت خود را آغاز کرد

به دنبال انتصاب دکتر علیرضا فارسی نژاد به عنوان رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون از سوی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، ایشان با حضور در قطعهٔ شهدا گننام شهرستان کازرون و ادای احترام و تجدید میثاق با شهدا، فعالیت خود در دانشگاه سلمان فارسی کازرون را آغاز نمود.

بنا به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، دکتر فارسی نژاد همچنین در نشست مشترک با حضور دکتر فاضل‌نیا، رئیس سابق دانشگاه و اعضاء هیئت رئیسه و جمعی از اعضاء هیئت علمی و یاوران علمی دانشگاه، ضمن تقدیر از مجموعه تلاش‌های صورت گرفته در دانشگاه سلمان فارسی کازرون،

ابراز امیدواری نمود با بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود بتوان این دانشگاه را در مسیر رشد و اعتلا به پیش برد.

در این نشست همچنین دکتر فاضل‌نیا ضمن ارائهٔ گزارشی از فعالیت‌های صورت گرفته در دانشگاه سلمان فارسی کازرون و تقدیر از حسن اعتماد عموم مردم و مسئولان شهرستان کازرون و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، انتصاب دکتر فارسی نژاد را به سمت ریاست دانشگاه سلمان فارسی کازرون تبریک گفت و با آرزوی موفقیت برای ایشان، ابراز امیدواری نمود با بهره‌مندی از توانمندی‌های ایشان بتوان گام‌های بیشتری در مسیر اعتلای این دانشگاه برداشت. دکتر فارسی نژاد همچنین به همراه دکتر فاضل‌نیا و جمعی از معاونان و مدیران دانشگاه سلمان فارسی کازرون، از مجموعه‌های مختلف دانشگاه سلمان فارسی کازرون و زیرساخت‌های این دانشگاه بازدید نمود.

## لامرد

**به همت شهرداری لار**

**و با اعتبار ۵ میلیارد ریال**

## ورودی های شهر لار با امان های نوری پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران مزین شد

سید کامران علوی ابه منظور ارتقای کیفیت بصری و زیباسازی فضای شهری، تعداد ۲۰۰ اِلمان نوری پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران به همت واحدهای تأسیسات و

تاریخ	۱
آبان	۱۴۰۲
دوشنبه	

موتوری شهرداری لار در دو ورودی جهرم به لار و گراش به لار نصب شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری لارهٔ این تعداد اِلمان های نوری با اعتباری افزون بر۵ میلیارد ریال از محل درآمد شهرداری لار خریداری و نصب شده است.

نصب اِلمان های نوری در دیگر نقاط شهر در دستور کار قرار دارد.

### کوچ هزاران کلونی زنبور عسل به شهرستان خنج

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج از استقرار بیش از ۴۵۰ زنبوردار همراه یا به گل نشستن درختان کنار در این شهرستان خبر داد.به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خنج، علی علی پور، تصریح کرد: پوشش گیاهی بسیار مناسب (درختان کنار)، مساعده بودن شرایط جغرافیایی و… جهت تقویت و توسعه زنبورستان ها، زنبورداران استان های همجوار(یزد، اصفهان، چهارمحال بختیاری، همدان و …) و مناطق شمالی استان فارس را راغب به کوچ به این شهرستان نموده است که پیش بینی می شود بیش از ۱۶۰هزار کلونی در این شهرستان اسکان داده شود. این مقام مسئول بیان کرد: به منظور تولید اقتصادی و جلوگیری از ضرر و زیان زنبورستان ها تمامی زنبورداران ملزم به رعایت فاصله قانونی از یکدیگر هستند که این مهم در صدور مجوز اسکان به تمام زنبورداران توصیه می گردد. وی اظهار کرد: با توجه به شکوفه نشستن درختان کناراز هر کندو به طور متوسط بین۸-۵ کیلوگرم عسل کنار می توان برداشت که با توجه به حجم کندهای مستقر در شهرستان پیش بینی می شود بیش از ۴۰۰تن عسل، ۲۰ کیلوگرم گرده گل، ۱۲۰ کیلوگرم موم و یک و نیم کیلوگرم بزم موم در این شهرستان تولید شود.

علی پور افزود: کنار جنوب بیش از سایر درختان نواحی گرمسیری رشد میکند، پوشش خوب کنارها در تمام نقاط شهرستان چشم انداز خوبی را ایجاد نموده به طوریکه می توان این شهرستان را یکی از قطب های تولید عسل کنار در فصل پاییز دانست .

## استان‌های پرورشش

### رئیس بیمارستان قلب بوشهر خبر داد کاهش چشمگیر سفرهای بیماران تالاسمی از بوشهر به دیگر استان‌ها



رئیس مرکز آموزشی درمانی قلب بوشهر از کاهش چشمگیر سفرهای بیماران تالاسمی از این استان به دیگر استان‌ها خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، اصغر بحرانی صبح یکشنبه در جمع خبرنگاران گفت: در حال حاضر خدمات تصویبربرداری پیشرفته در ۲ مرکز ام. آر. آی در شهر بوشهر به مردم ارائه می‌شود که دستگاه مستقر در مرکز قلب باکیفیت ۱.۵ تسلا است.

رئیس مرکز آموزشی درمانی قلب بوشهر با اشاره به تلاش برای کاهش زمان طولانی انتظار در بخش ام. آر. آی بیمارستان قلب بیان داشت: با وجود استقرار چند مرکز دیگر ام. آر. آی در استان بوشهر، کیفیت مطلوب تصاویر در مرکز قلب بوشهر موجب افزایش بار مراجعه‌کنندگان به این مرکز شده و این موضوع افزایش مدت‌زمان انتظار بیماران در صف نوبت حتی تا یک ماه نیز به دنبال داشته است.

وی تصریح کرد: یکی از اقدامات صورت گرفته برای کاهش زمان انتظار بیماران، ارائه خدمات ام. آر. آی در مرکز قلب بوشهر به‌صورت سه شیفت در شبانه‌روز است. بحرانی گفت: در کنار ارائه خدمات عادی و تخصصی، یک روز در هفته نیز ام. آر. آی تحت بی‌هوشی برای کودکان، نوزادان و بزرگسالانی که نیاز به انجام ام. آر. آی با بی‌هوشی دارند نیز انجام می‌شود.

وی تصریح کرد: اندازه‌گیری میزان رسوب آهن در قلب و کبد بیماران تالاسمی (T2 استار) در این مرکز نیز موجب کاهش چشمگیر سفرهای بیماران تالاسمی هم استانی به استان‌های مجاور شده است.

دکتر بحرانی خاطرنشان کرد: در هر نسخه ممکن است چند خدمت درخواست شده باشد که این آمار بر اساس تعداد خدمت عدد بالاتری است.

رئیس بیمارستان تخصصی قلب بوشهر با اشاره به دولتی بودن تعرفه‌های درمانی این مرکز عنوان کرد: به‌منظور کاهش مراجعات حضوری و ایجاد سهولت در دریافت نوبت، سامانه نوبت‌دهی از طریق نرم‌افزار و سایت نیز برای بیمارستان قلب فعال است.

### محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی توسط علمای «اهل سنت» بوشهر

علمای «اهل سنت» استان بوشهر با صدور بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن جنایات رژیم صهیونیستی در ۷۵ سال گذشته و به خصوص طی دو هفته اخیر، خواستار توجه جامعه جهانی

### معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی بوشهر خبر داد اختصاص ۴۸۰۰ هکتار زمین برای کاشت گیاهان کم آبی‌بر

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: اسمال با توجه به سیاست‌های وزارت جهاد کشاورزی پیرامون کاشت ارقام کم آبی‌بر، چهار هزار و ۸۰۰ هکتار از اراضی این استان به این بخش اختصاص یافت.

به گزارش ایلنا، کبری توکلی اظهار داشت: کوتاه بودن دوره تولید، کم آب بر بودن، وجود کارگاه‌های روغن گیری و فرآورده‌های جانبی

به این جنایات جنگی شدند.

علمای «اهل سنت» استان بوشهر با صدور بیانیه‌های جداگانه‌ای از مقاومت مردم مظلوم فلسطین و عملیات «طوفان الاقصی» حمایت و به محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی پرداختند.این بیانیه‌ها که توسط «شیخ خلیل افرا» عضو شورای برنامه‌ریزی مدارس اهل سنت کشور و رئیس هیئت افتای اهل سنت استان بوشهر و امام جمعه موقت اهل تسنن شهر کنگان، «شیخ حمزه کردی» امام جمعه اهل تسنن جزیره شمالی بخش بندرریگ شهرستان گناوه، «شیخ جاسم جابری» عضو شورای روحانیت اهل سنت استان بوشهر، «سماعیل خمیسی» امام جماعت مسجد علی بن ابیطالب(ع) روستای بنود شهرستان عسلویه، « ابراهیم مقدسی» امام جمعه شهر چاه‌مبارک شهرستان عسلویه، «محمد کوزه‌گر» امام جمعه موقت «تمبک و نخل غانم» شهرستان عسلویه، «مصطفی شادمان « امام‌جمعه اهل سنت روستای پرک کنگان و «سید نوید هاشمی» امام جماعت و فعال حوزه قرآنی اهل سنت استان بوشهر به امضا رسیده، به محکومیت جنایات صهیونیست‌ها در «غزه» پرداخته‌اند.

علمای «اهل سنت» استان بوشهر در این بیانیه‌ها بر حمایت قاطع خود از حق مقاومت فلسطینیان در برابر اشغال و حق تعیین سرنوشت ایشان تأکید و نقض فاشش حقوق بشرودستانه و ارتکاب جنایات گسترده جنگی از سوی رژیم صهیونیستی را محکوم کردند.

آنها از «عملیات طوفان الاقصی» به عنوان یک خروش و انعکاس بزرگ از روح مقاومت یاد کرده که نه به «ظلم» و نه به «تجاوز» را فریاد می‌زنند.

## استان‌های نرم‌ترگان

### مهارت‌آموزی و توانمندسازی دانش آموزان جزیره قشم در حوزه نفت و انرژی



ایرنا: دبیر فرهنگی، اجتماعی و ورزش سازمان منطقه آزاد قشم گفت: تفاهم مشارکت و همکاری سه جانبه با هدف توسعه فعالیت های علمی، آموزشی، پژوهشی و مهارتی میان مدیریت فرهنگی، اجتماعی و ورزش سازمان منطقه آزاد قشم، مدیریت نفت و انرژی این سازمان و اداره آموزش و پرورش قشم به امضا رسید.

مجتبی سلیمی در تشریح این خبر، افزود: این تفاهم در راستای اجرای سیاست های سازمان منطقه آزاد قشم جهت توسعه و تقویت فرهنگ و آموزش به منظور بهره گیری از امکانات و ظرفیت های موجود در سطح جزیره و با توجه به اهمیت موضوع مسئولیت اجتماعی جهت آموزش و توانمندسازی جامعه محلی به امضای طرفین رسید.

وی بیان کرد: طبق این تفاهم نامه برنامه ریزی جهت برگزاری بازدیدهای علمی و آموزشی از صنایع نفت و انرژی مستقر در جزیره، توانمندسازی و مهارت افزایی دانش آموزان نسبت به حوزه اقتصاد انرژی، برگزاری سینه‌راهی علمی و نمایشگاه صنعت نفت و انرژی در مدارس و تهیه محتوای آموزشی و علمی برای دانش آموزان جزیره قشم صورت خواهد گرفت.

سلیمی عنوان کرد: مشارکت در ایجاد پژوهشکده نفت و انرژی جهت انجام مطالعات و برگزاری دوره های آموزشی و علمی برای دانش آموزان، مشارکت در ایجاد تجهیزات آزمایشگاهی مرتبط با تقویت پژوهشکده های علمی جوانان و نوجوانان، اجرای پروژه های تحقیقاتی دانش آموزی متناسب با اهداف صنایع نفت و انرژی و ایجاد بانک اطلاعاتی دانش آموزان مستعد بخش های دیگری از تفاهم نامه است که اجرایی می شود.

به گزارش ایسنا، این تفاهم نامه سه جانبه به امضای مجتبی سلیمی، مدیر فرهنگی، اجتماعی و ورزش سازمان منطقه آزاد قشم، صادق قاسمی، مدیر نفت و انرژی این سازمان و حسین رنجبر، رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان قشم رسیده است.

### رئیس کل دادگستری هرمزگان: حکم نهایی به نفع تبعه سوئدی صادر شد

رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: پس از طی مراحل دادرسی و رسیدگی به خواسته در دادگاه شعبه تجدید نظر با رعایت تشریفات قانونی و اخذ اظهارات طرفین و وکلایشان، پرونده‌ای ذی‌حق شناخته شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، مجتبی قهرمانی گفت: با توجه به تأکیدات ریاست محترم قوه قضاییه در خصوص اجرای مفاد سند تحول قوه قضاییه در جهت هوشمند سازی قوه قضاییه و استفاده از ظرفیت‌های جدید در مسیر ایجاد شفافیت، فراهم نمودن امکان نظارت مردمی، اقعاع افکار عمومی و تسریع و تسهیل در روند رسیدگی قضایی، جلسه دادرسی الکترونیك

صفحه	۳
شماره	۳۷۶۳
سال	بیست‌ونهم

به صورت برخط با برقراری ارتباط تصویری بین یکی از اتباع کشور سوئد در شهر استکهلم و خوانده‌گانی از ایران در بندرعباس برای تعیین تکلیف یک پرونده حقوقی انجام شد. وی افزود: با توسعه زیرساخت‌ها در دستگاه قضایی استان هرمزگان، امکان برگزاری جلسات محاکمه که یکی از طرف ها در خارج از کشور است و بین استانی و اجرائی نیابت با بهره گیری از دادرسی الکترونیك و به صورت برخط فراهم شده است.

قهرمانی با بیان اینکه طی چندماه اخیر موارد متعدد دادگاه های علنی به صورت برخط در حوزه قضایی کیش و شعبه سوم دادگاه تجدید نظر استان هرمزگان برگزار شده است، گفت: در همین راستا؛ پانزدهمین جلسه رسیدگی برخط از ابتدای اسمال در شعبه سوم دادگاه تجدید نظر استان هرمزگان از طریق ویدئو کنفرانس برگزار شد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان اظهار داشت: این جلسه رسیدگی با حضور خواندگان به همراه وکلایشان و شهود برگزار شد و خواهان پرونده نیز که تبعه کشور سوئد است و هم اکنون در شهر استکهلم به سر می‌برد، از طریق ویدئو کنفرانس و تماس تصویری در دادگاه شرکت کرد و به ارائه

خواسته و مطالبات خود پرداخت.

قهرمانی بیان داشت: در این دادگاه تعدادی از دانشجویان اساتید رشته حقوق و وکلا و کارآموزان وکالت به صورت برخط و آنلاین حضور داشتند.رئیس کل دادگستری هرمزگان خاطر نشان کرد: پس از طی مراحل دادرسی و رسیدگی به خواسته در دادگاه بدوی و شعبه تجدید نظر با رعایت تشریفات قانونی و اخذ اظهارات طرفین و وکلایشان،

تبعه سوئدی ذی‌حق شناخته شد و حکم نهایی به نفع وی صادر شد.وی یادآور شد: طبق اصل ۱۶۵ قانون اساسی، مواد ۳۵۲ و ۶۵۹ قانون آیین دادرسی کفبری، نظریه مشورتی اداره حقوقی معاونت حقوقی و امور مجلس قوه قضاییه و مفاد مندرج در سند تحول قوه قضاییه، آیین نامه استفاده از سامانه های رایانه ای و مخابراتی به صورت برخط و دستورالعمل نحوه انتشار احکام دادگاه ها، برگزاری دادگاه علنی در دستور کار قوه قضاییه قرار گرفته است تا ضمن تبیین برخی جزئیات پرونده ها و واقعیت ها و مشکلات مربوط به فرآیند رسیدگی قضایی، از تولید ابهام و تکثیر شایعات جلوگیری کرده و همزمان محیط آموزشی مناسبی را برای دانشجویان رشته های حقوق و کارآموزان دستگاه قضایی فراهم کند.توسعه دادرسی الکترونیك و غیرحضوری را به عنوان گامی نو در رسیدگی های قضایی مورد توجه ویژه قرار داده و به صورت مستمر پیگیری می کند.

## استان‌های خرم‌ترستان

### اظهار نظر شهردار اهواز درباره کاهش اختیاراتش



شهردار اهواز با اشاره به تصویب طرح کاهش اختیارات شهردار گفت: تغییر در سطح اختیارات شهرداری، تنظیم‌کننده سرعت انجام پروژه‌ها است و هر چه اختیارات کمتر باشد، طبیعتاً سرعت کار کمتر و تعداد لوابح ارسالی به شورای شهر بیشتر خواهد بود.

رضا امینی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به تصویب کاهش اختیارات شهردار در شورای شهر اهواز، اظهار کرد: در قانون شورای شهر، نماینده مردم تعیین و با رأی مردم انتخاب شده و شهردار موظف است سیاست‌گذاری شورای شهر را اجرایی کند. از روز نخست هم قرار ما تمکین به قانون و اجرای سیاست‌های شورای شهر بوده است و تا روزی که اقتضار خدمت در اهواز را داشته باشم بر اساس سیاست‌های شورای شهر امور را پیش خواهم برد.

وی افزود: نکته حائز اهمیت در این زمینه این است که هر چه اعتماد و تفویض اختیار به بخش اجرایی بیشتر باشد طبیعتاً کارها با سرعت بیشتری پیش خواهد رفت.

شهردار اهواز با اشاره به محدودیت اعمال شده برای انجام ترک تشریفات گفت: اعتبارات طرح‌های عمرانی یک بار در بودجه دیده شده است و ترک تشریفات قانونی بر اساس بودجه مصوب انجام می‌شود و اگر نیاز به اصلاحاتی داشته باشد نیز ایمن‌دمت تصویب شورای شهر است.

وی تصریح کرد: تغییر در سطح اختیارات شهرداری، تنظیم‌کننده سرعت انجام پروژه‌ها است و هر چه اختیارات کمتر باشد، طبیعتاً سرعت کار کمتر و تعداد لوابح ارسالی به شورای شهر بیشتر خواهد بود و هر چه اختیارات بیشتر باشد، طبیعتاً سرعت در کار بیشتر خواهد بود و زودتر می‌توان پروژه‌ها را به سرانجام رساند.

شهردار اهواز گفت: میزان اختیارات شهردار تهران حدود ۳۰۰ میلیارد تومان، شهردار شیراز حدود ۱۴۰ میلیارد تومان، شهردار قم ۵۸ میلیارد تومان و شهردار زاهدان ۲۹ میلیارد تومان است. تا پیش از این، در اهواز اختیارات شهردار در ترک تشریفات ۲۹ میلیارد تومان بود اما نظر اعضای شورای شهر این بود که این رقم به ۶ میلیارد تومان کاهش یابد. اگر



اختیارات از این رقم کمتر هم شود، ما باز هم تمکین می‌کنیم و اجرای سیاست‌ها و نظرات شورای شهر برای ما مهم است.

### ثبت آلودگی هوا در ۱۱ شهر خوزستان

بر اساس اعلام سامانه مرکز پایش کیفی هوای کشور، شاخص کیفی هوای ۱۱ شهر استان خوزستان در وضعیت «ناسالم» قرار گرفته است.

به گزارش خبرنگار مهر، بنا بر اعلام سامانه مرکز پایش کیفی هوای کشور در روز جاری (۳۰مهرماه ۱۴۰۲) شاخص کیفی هوا در شهرهای شادگان ۱۵۵ و اندیمشک و خرمشهر ۱۵۳ AQI در وضعیت ناسالم بودن هوا برای تمامی گروه‌های سنی به ثبت رسید.این شاخص نشان دهنده ناسالم بودن هوا برای تمامی گروه‌های سنی است که براساس این شاخص افراد مبتلا به بیماری قلبی یا ریوی، سالمندان و کودکان باید از فعالیت‌های طولانی یا سنگین خارج از منزل خودداری کنند، همچنین افراد دیگر باید فعالیت‌های طولانی یا سنگین خارج از منزل را کاهش دهند.

همچنین این میزان در دزفول ۱۴۷، اهواز ۱۳۸، دشت آزادگان ۱۳۶، ماهشهر ۱۲۵، شوش ۱۱۷، گنبد ۱۱۲، رامهرمز ۱۰۸، امیدیه ۱۰۵ AQI رسید که نشان دهنده ناسالم بودن هوا برای گروه‌های حساس است.

براساس این شاخص افراد مبتلا به بیماری قلبی یا ریوی، سالمندان و کودکان باید فعالیت‌های طولانی یا سنگین خارج از منزل را کاهش دهند.

## استان‌های کم‌کمپاریه و بویراحمند

### معاون دادگستری استان عنوان کرد ترک فعل مدیران کهگیلویه و بویراحمد قضایی می‌شود



معاون قضایی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ترک فعل مدیران استان قضایی می‌شود.

سید عیسی حسنی گفت: با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری بر کاشت درخت و بازسازی بافت جنگلی و به استناد قانون هوای پاک، مسئولیت اجتماعی دستگاه‌ها در شورای حفظ حقوق بیت‌المال تعیین شد.وی اظهار کرد: در سال اول تعهد این استان به کاشت ۷ میلیون درخت است که باید برای رسیدن به این مهم، برنامه‌ریزی و دستگاه‌های متولی به خط کرد.معاون قضایی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به لزوم احیای جنگل‌های استان تصریح کرد: باید در کاشت درختان، گونه‌های بومی را مدنظر داشت تا درختان کاشته شده سازگار با آب و هوای استان و در محیط شهر حتی الامکان درختان مثمر کاشته شود.به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی دادگستری کل استان کهگیلویه و بویراحمد، حسنی با تأکید بر اینکه ترک فعل مدیران استان قضایی می‌شود، بیان کرد: در اجرای این طرح، چنانچه نهادی پس از بازرسی میدانی در انجام وظایف قانونی خود کوتاهی کرده باشد، صدقات ترک فعل است و مدیر مربوطه، تعقیب کفبری خواهد شد.گفتنی است که آتش سوزی، تخریب، افراد سوجدو، آفت‌هایی چون سوسک درختان و پروانه برگ خوار، تغییرات آب و هوایی و ترک فعل مدیران در انجام وظایف، باعث از بین رفتن تعداد زیادی از درختان، جنگل های بکر استان کهگیلویه و بویراحمد شده است.

### مدیر کل کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد:

### ۱۷ هزار و ۷۶۳ زن سرپرست خانوار از خدمات کمیته امداد بهره مند شدند

مدیرکل کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۷ هزار و ۷۶۳ زن سرپرست خانوار تحت پوشش خدمات حمایتی کمیته امداد استان قرار دارند.

به گزارش خبرنگار مهر، قیاد مبشری صبح یکشنبه در گفتگو با خبرنگاران، افزود: ۱۳ هزار و ۵۸۳ زن سرپرست خانوار با فوت همسر، ۳ هزار و ۷۰۰ زن مطلقه و ۴۸۰ خانوار سرپرست زندانی مجموع زنان تحت پوشش با محوریت زن سرپرست خانوار هستند.وی با بیان اینکه در حال حاضر ۴۵ هزار خانوار زیر چتر حمایتی کمیته امداد استان قرار دارند، ابراز داشت: بخش قابل توجهی از مددجویان ما را زنان تشکیل می‌دهند. مبشری با اشاره به اهمیت توسعه کسب و کار و توانمند سازی ها، اظهار کرد: کمیته امداد تمام تلاش خود را برای رفع موارد اقتصادی و توسعه کسب و کار برای جامعه هدف به کار می‌گیرد.مدیرکل کمیته امداد استان به برگزاری اردوی جهادی خدمات بهداشتی و درمانی اشاره کرد و ابراز داشت: در قالب این اردو بهره مندی ۲ هزار زن سرپرست خانوار از خدمات دندان پزشکی و آزمایشات را داشتیم.